
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.04.05 № 117                                                                м.Ужгород

Про концептуальні засади 
сталого розвитку м.Ужгорода

Враховуючи  те,  що  у  лютому  2004  року  місто  Ужгород  вступило  в
Мережу  міст  сталого  розвитку  України,  тим  самим  задекларувавши
свою  підтримку  основним  засадам  сталого  розвитку  по  забезпеченню
належних умов, рівня і якості  життя територіальної  громади та з метою
визначення  передумов  для  якісного  покращення  стану  довкілля,  умов
проживання  та  відпочинку,  рівня  життя  мешканців  міста,  зменшення
негативного впливу урбанізаційних процесів на міське середовище, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Схвалити  проект  концептуальних  засад  сталого  розвитку
міста Ужгород (додаються).

2. Дорадчому комітету по розробці  концепції  винести  проект
на  громадське  обговорення  через  засоби  масової
інформації, офіційний сайт міської ради в мережі  Інтернет
та громадські  слухання  для  вироблення  концепції  сталого
розвитку м.Ужгорода з подальшим розглядом на засіданні
виконкому та сесії Ужгородської міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


